
 

General López 3055 – (S3000DCO) – Santa Fe – República Argentina 
 

                                                 
 

 
       DISPOSICION Nº 014 

 
                                                                         SANTA FE, 10/10/2018 

 
VISTO: 
    La nota presentada por el Ing. Víctor Hugo Magnano, de la 
Dirección General de Informática de esta Cámara, de fecha 9 de Octubre 
de 2018, en la que se solicita la adquisición de un equipo servidor; y, 
 
CONSIDERANDO: 
   Que debido al crecimiento y la implementación de 
nuevas aplicaciones web, se hace necesario reestructurar la red y 
reordenar los servicios brindados a los usuarios, 
 

                    Que la presente gestión queda encuadrada dentro del 
inciso b) de la Resolución de Cámara Nº 1044/2018, 
 
 
Por ello:  
 
 
EL SECRETARIO ADMINISTRATIVO DE LA CAMARA DE DIPUTADOS 

 
D I S P O N E : 

 
 

Llamar a Licitación Privada Nº 07/2018, a los fines de 
adquirir 1 Equipo Servidor para la Cámara de Diputados, 

conforme a las Cláusulas del Pliego de Bases y Condiciones que pasa a 
formar parte del presente Decreto. 
 

El gasto que demande la presente se imputará con cargo 
a la partida de presupuesto BIENES DE USO (4.3.0.0) 

por un monto total de $ 490.000.- (Pesos Cuatrocientos Noventa Mil) del 
presupuesto 2018.  
 

Registrar, comunicar y archivar. 
 

 
 
 

ARTICULO 1º:  

ARTICULO 2º:  

ARTICULO 3º:  

 
 


